

Ócsa, Esze Tamás utca korszerűsítés tervezői költségbecslés					
s.sz	Megnevezés	menny.	m.e.	nettó egys.	tétel nettó
1	Meglévő burkolat vágása	106	fm	1 100 Ft	116 600 Ft
2	Meglévő, rossz állapotú burkolatok bontása szélesítés helyén, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	31.2	m2	4 200 Ft	131 040 Ft
	Meglévő leromlott állapotú burkolat marása, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	471.5	m2	4 200 Ft	1 980 300 Ft
3	Kiemelt útszegély építése beton gerendába rakva	74	fm	6 100 Ft	451 400 Ft
4	40x40x10 mederlapos folyóka építése	99.5	fm	14 500 Ft	1 442 750 Ft
5	Útpálya szélesítése helyén föld kiemelése átl. 45cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	75.6	m3	5 100 Ft	385 560 Ft
6	0/56 zúzottkő alap építése 25cm vastagon	29.5	m3	7 200 Ft	212 400 Ft
7	0/22 kiegyenlítő murva építése 5cm vastagon	5.9	m3	9 800 Ft	57 820 Ft
	Új aszfalt kopóréteg építése, AC11 kopó, 5cm vastagon	29.5	m3	110 000 Ft	3 245 000 Ft
10	Padka rendezése, 10cm vtg. Murvapadka kialakítása Esze Tamás fennmaradó hosszában árkok felőli oldalon 1.0m szélességben	407	fm	1 850 Ft	752 950 Ft
11	Meglévő csapadékvíz-elvezető árok jó karba helyezése, burkolása	30	fm	16 800 Ft	504 000 Ft
12	Egyirányú út tábla kihelyezése, oszloppal	2	db	26 000 Ft	52 000 Ft
13	Beh. Tilos tábla kihelyezése, oszloppal	2	db	26 000 Ft	52 000 Ft
14	köt. Hal. Irány tábla kihelyezése	3	db	16 000 Ft	48 000 Ft
15	Parkoló tábla felállási módot jelölő kieg. Táblával oszloppal	1	db	32 500 Ft	32 500 Ft
18	Ideiglenes forgalmi rend és foralmi rend változás tábláinak kihelyezése	1	ktg	120 000 Ft	120 000 Ft
19	Közmű szakfelügyeletek	1	ktg	100 000 Ft	100 000 Ft
20	Minősítés, mintavétel, megvalósulási dokumentáció	1	ktg	210 000 Ft	210 000 Ft
Nettó összesen					9 894 320 Ft
27% ÁFA					2 671 466 Ft
Bruttó összesen					12 565 786 Ft

2020.06.19